
www.presonus.com

®

BlueTube  DP  V2
Lietotāja  rokasgrāmata



2

Pārskats  un  funkcijas  1

Pamata  Lietošanas  instrukcija 4

3 Aparatūra

Resursi4

9

1

14

Izlasiet  pilnu  anatomisko  sadalījumu

Pamata  savienojuma  diagrammas  ir  8.  lpp.

Iegūstiet  kopējo  attēlu,  izmantojot  šo  kopsavilkumu

jūsu  BlueTube  DP  V2.

Izlasiet  BlueTube  DP  V2  tehnisko  informāciju

specifikācijas,  informācija  par  traucējummeklēšanu  un  

remontu,  kā  arī  ierobežota  garantija.

funkcijas  un  kastē  esošā  satura  sarakstu.

Lai  sāktu,  izpildiet  šos  pamata  norādījumus

uzreiz  izmantojot  savu  BlueTube  DP  V2.



1

1.0  Pārskats

1.1 Ievads

Lietotāja  rokasgrāmata

1.1

Mēs  aicinām  jūs  sazināties  ar  mums,  ja  jums  ir  jautājumi  
vai  komentāri  par  šo  produktu.  Jūs  varat  sazināties  ar  

mums  pa  e-pastu  techsupport@presonus.com  vai  zvanīt  
pa  tālruni  1-225-216-7887  laikā  no  9:00  līdz  17:00  pēc  
Centrālā  laika  (GMT-06:00).  PreSonus  Audio  Electronics  ir

Pārskats

esam  apņēmušies  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  un  mēs  

augstu  vērtējam  jūsu  ieteikumus.  Mēs  uzskatām,  ka  
labākais  veids,  kā  sasniegt  mūsu  mērķi  pastāvīgi  
uzlabot  produktu,  ir  uzklausīt  īstos  ekspertus:  mūsu  
vērtīgos  klientus.  Mēs  novērtējam  jūsu  sniegto  atbalstu,  
iegādājoties  šo  produktu.

Ievads

Lūdzu,  izmantojiet  šo  rokasgrāmatu,  lai  iepazītos  ar  
BlueTube  DP  V2  funkcijām,  lietojumprogrammām  un  
pareizu  savienojuma  procedūru,  pirms  

pievienojat  to  savai  ierakstīšanas  vai  PA  sistēmai.

1

Paldies,  ka  iegādājāties  PreSonus  BlueTube  DP  V2.  

PreSonus  Audio  Electronics  ir  izstrādājis  to,  izmantojot  

augstas  kvalitātes  komponentus,  lai  nodrošinātu  

optimālu  veiktspēju,  kas  kalpos  visu  mūžu.  BlueTube  DP  

V2  nodrošina  gan  cietvielu  skaidrību,  gan  caurules  siltumu.  

Mūsu  ietilpīgais  A  klases  XMAX™  mikrofona  

priekšpastiprinātājs  ievērojami  samazina  ievades  

pakāpes  pārslodzes  iespējamību  un  nodrošina  izcilu  

caurspīdīgumu  pat  pie  augsta  pastiprinājuma  iestatījumiem.  

Nepieciešams  nedaudz  vairāk  siltuma?  Ieslēdziet  12AX7  

vakuuma  caurules  pastiprināšanas  stadiju  un  pievienojiet  

Tube  Drive  piesātinājumu  pēc  garšas.  Jūs  saņemat  arī  

augstas  caurlaidības  filtru,  20  dB  spilventiņu  un  daudz  ko  

citu.  Papildus  tam,  ka  tas  ir  daudzpusīgs  priekšpastiprinātājs,  

BlueTube  DP  V2  atsevišķās  instrumentu  un  mikrofona  ieejas  padara  to  par  ērtu  



ģitārām  un  basģitāriem.

2

1.2.  Iezīmju  kopsavilkums

PreSonus  BlueTube  DP  V2

•  2  ievades  kanāli,  katrs  ar:

•  Polaritātes  maiņas  slēdzis

•  Divu  ceļu,  12AX7  vakuuma  caurule  un  

cietvielu  pastiprināšanas  pakāpes

•  2  balansētas,  XLR  galvenās  (L/R)  līnijas  izejas

XMAX™  mikrofona  priekšpastiprinātājs

•  2  balansētas  kombinētās  mikrofona/nesabalansētas  instrumentu  ieejas

•  Tube  Drive  caurules  piesātinājuma  kontrole

Pārskats

•  48V  fantoma  jauda

•  Kompakta  1/2U  statīvā  stiprināma  šasija

•  Cietvielu  pastiprinājuma  kontrole

1

•  2  nelīdzsvarotas,  ¼  collu  galvenās  (L/R)  līnijas  izejas

•  -20  dB  spilventiņš

•  Ārējais  12  V  līdzstrāvas  avots

•  80  Hz  augstfrekvences  filtrs

1.2.  Iezīmju  kopsavilkums

•  Augsta  telpa,  A  klase

•  Izgaismots  analogais  VU  ieejas  līmeņa  mērītājs



3

1.3 Kas  atrodas  kastē

Lietotāja  rokasgrāmata 1

•  PreSonus  BlueTube  DP  V2

Kas  atrodas  kastē 1.3

Papildus  šai  rokasgrāmatai  jūsu  PreSonus  
pakotnē  ir:

•  12  V  līdzstrāva,  1  A  barošanas  avots

Pārskats



Pievienojiet  ievades  avotus

Pievienojiet  strāvas  padevi

4

2.0  Īsā  lietošanas  pamācība

2.1

PreSonus  BlueTube  DP  V2

Darba  sākšana

1.  Samaziniet  galveno  izvades  skaļumu  savā  ierīcē

Pamata  Lietošanas  instrukcija

1.  Pagrieziet  katru  BlueTube  priekšējā  paneļa  pogu

Šī  Īsā  lietošanas  pamācība  ir  izstrādāta,  lai  palīdzētu  jums  pēc  

iespējas  ātrāk  savienot  savu  BlueTube  DP  V2  ar  sistēmu.  Šīs  

soli  pa  solim  sniegtās  instrukcijas  ir  balstītas  uz  kopīgu  studijas  

vidi.  Jūsu  iestatījumi  var  atšķirties  atkarībā  no  jūsu  vajadzībām  

un  lietojumprogrammām.

audio  interfeisu  vai  mikseri  zemākajā  pozīcijā.

Darba  sākšana

DP  V2  pilnībā  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam  (pa  kreisi).

2. Patveriet  mikrofonu  un  mikrofona  kabeli  un  pievienojiet  tos  1.  

mikrofona  ieejai  uz  BlueTube  DP V2.

2

2.  Pievienojiet  komplektācijā  iekļauto  barošanas  avotu  

BlueTube  DP  V2  un  pievienojiet  to  sienas  

kontaktligzdai,  strāvas  sloksnei  vai  pārsprieguma  aizsargam.

2.1



5

Lietotāja  rokasgrāmata

5.  Runājiet  mikrofonā,  vērojot  VU  mērītāju  priekšējā  panelī  

un  lēnām  griežot  BlueTube  DP  V2  1.  ieejas  pastiprinājuma  

pogu  pulksteņrādītāja  virzienā.

3.  Savienojiet  BlueTube  DP  V2  izeju  1  (TRS  vai  XLR)  ar  audio  
interfeisa  vai  miksera  līnijas  ieeju.

Pamata  Lietošanas  instrukcija

Lai  nodrošinātu  vislabāko  skaņas  kvalitāti,  PreSonus  iesaka  
izmantot  līdzsvarotus  kabeļus,  kad  vien  iespējams.

Darba  sākšana

4.  Ja  jūsu  mikrofonam  ir  nepieciešams  fantoms

2

jaudu,  nospiediet  48  V  pogu  1.  ieejai  BlueTube  DP  

V2  priekšējā  panelī.

2.1



6

PreSonus  BlueTube  DP  V2

Jūsu  BlueTube  DP V2  tagad  ir  gatavs  lietošanai!

6.  Iestatiet  audio  interfeisa  vai  miksera  ievades  līmeni,  

izmantojot  šai  ierīcei  ieteicamo  līmeņa  

iestatīšanas  procedūru.

Pamata  Lietošanas  instrukcija

7.  Runājiet  mikrofonā,  uzraugot  BlueTube  DP  V2,  vēlreiz  

izpildot  audio  interfeisa  vai  miksera  uzraudzības  

norādījumus.

Darba  sākšana

8.  Lai  izmantotu  caurules  pastiprināšanas  pakāpi,  pagrieziet  1.  ievades  caurules  piedziņu

2

pogu  pulksteņrādītāja  virzienā,  līdz  tiek  sasniegts  vēlamais  efekts.

2.1



7

2.2

Lietotāja  rokasgrāmata

BlueTube  DP  V2  izmantošana  ar  audio  interfeisu

BlueTube  DP V2  ļauj  jums  izveidot  skaņas,  kurām  

saskarnes  priekšpastiprinātājs  nevar  atbilst.

Īsā  lietošanas  

pamācība  BlueTube  DP  V2  izmantošana  ar  audio  interfeisu.

Izmantojot  BlueTube  DP  V2  kā  ierakstīšanas  ierīces  priekšējo  

daļu,  ir  svarīgi  uzraudzīt  tā  izvades  līmeņus.  Pastiprinot  

pastiprinājumu  un  cauruļu  disku  pārāk  augstu,  var  tikt  

pārslogotas  jūsu  ierakstīšanas  ierīces  ievades,  un,  ja  jūsu  

ierakstīšanas  interfeiss  ir  digitāls,  tas  pārslogos  analogo-

ciparu  pārveidotājus.  Lai  gan  analogie  kropļojumi  var  būt  

vēlami,  neviens  nevēlas  dzirdēt  digitālos  kropļojumus.  Pielāgojot  

BlueTube  DP  V2  izvades  līmeni  un  ierakstīšanas  ierīces  ievades  

līmeni  tā,  lai  ierakstīšanas  ievade  netiktu  izgriezta,  jūs  sasniegsiet  

vislabāko  iespējamo  skaņu.

Lielākā  daļa  audio  saskarņu  piedāvā  iebūvētus  mikrofona  

priekšpastiprinātājus;  piemēram,  PreSonus  FireStudio™-

2

sērijas  un  AudioBox™  VSL  sērijas  saskarņu  funkcija

2.2

XMAX  cietvielu  priekšpastiprinātāji.  Tomēr  katrs  

priekšpastiprinājuma  modelis  izklausās  nedaudz  savādāk  un  daudzpusīgs



8

PreSonus  BlueTube  DP  V2

2.3  Savienojuma  diagramma:  savienojuma  izveide  ar  audio  interfeisu

2 Pamata  Lietošanas  instrukcija

2.3  Savienojuma  diagramma:  savienojuma  izveide  ar  audio  interfeisu



9

3.0  Aparatūra

Lietotāja  rokasgrāmata

Priekšējā  paneļa  izkārtojums3.1

Fāze  Reverse.  Maina  signāla  polaritāti.

80 Hz  izslēgšana.  80 Hz  poga  ir  zemas  klases  izslēgšanas  poga

VU  skaitītājs.  Analogais  transportlīdzekļa  bloks  parāda  jūsu  

BlueTube  DP  V2  izvades  līmeni.

-20  dB  Pad.  Šī  poga  vājina  (pazemina)  ievades  signālu  par  20  dB.  

Paliktni  var  izmantot,  lai  karstais  signāls  nepārslogotu  mikrofona  

priekšpastiprinātāju.

fantoma  barošana  XLR  ieejai.  Šeit  ir  XLR  savienotāja  vadi  

fantoma  barošanai:

Priekšējā  paneļa  izkārtojums

Tap  1  =  GND

var  uzlabot  vispārējo  skaidrību.

48  voltu  fantoma  jauda.  Šī  poga  iespējo

Aparatūra

filtru.  Nospiežot  šo  pogu,  visas  frekvences  zem  80  Hz  

tiek  vājinātas  (samazinātas)  par  12  dB.  Šis  filtrs  var  būt  ērts  

tiešraidē  un  studijā.  Piemēram,  80  Hz  filtrs  var  palīdzēt  

samazināt  vokāla  un

3.1

3.  tapa  =  +48  V

2.  tapa  =  +48  V

3

Izmantojiet  Phase  Reverse,  lai  cīnītos  pret  fāzes  atcelšanu  

starp  mikrofoniem.



10

PreSonus  BlueTube  DP  V2

Caurules  piedziņa.  Caurules  piedziņa  kontrolē  skaļumu,  kas  tiek  virzīts  

caur  12AX7  vakuuma  cauruli,  atšķirībā  no  ievades  pastiprinājuma

Kad  caurules  piedziņas  poga  ir  pilnībā  pagriezta  pretēji  

pulksteņrādītāja  virzienam,  tā  noklikšķinās.  Tas  pārslēdzas

Izmantojot  cauruļu  piedziņu  ar  izejas  pastiprinājumu,  

var  rasties  daži  ļoti  vēlami  efekti:

Ievades  pastiprinājuma  kontrole.  Šīs  pogas  nodrošina  šādu  

pastiprinājuma  struktūru:

svārstās  no  smalka  līdz  ārkārtējam,  atkarībā  no  izmantotā  

iestatījuma.  Jo  vairāk  signāla  tiek  nosūtīts  uz  cauruli,  jo  vairāk  

izkropļojumu  jūs  dzirdēsit.  Lai  gan  jūs  ne  vienmēr  vēlaties  izmantot  lampu  

piedziņu,  tā  var  būt  lieliska  izvēle  ģitārai,  basģitārai  un  pat  vokālam.

Klipu  LED.  Clip  LED  iedegsies,  ja  jūsu  ievades  signāls  pārsniedz  +20  dBu.  

Ievades  apgriešana  rada  ļoti  nepatīkamus  kropļojumus.  Ja  vēlaties  

labus  skaņas  traucējumus,  palieliniet  cauruļu  piedziņas  vadību,  

vienlaikus  samazinot  izejas  pastiprinājumu.

īpaši  vēlams  vokālam  un  elektriskajam  basam.

Priekšējā  paneļa  izkārtojums

Iegūtā  skaņa  ir  bagātāka  un  saldāka.

•  Instrumenta/augstas  pretestības  ieeja.  80  dB  mainīgs  

pastiprinājums  (-30  dB  līdz  +50  dB)

•  Skaņas  iesildīšana.  To  panāk,  pievienojot  nelielu  daudzumu  cauruļu  

piedziņas  (30%  vai  mazāk).  Tas  ir

Aparatūra

•  XLR  mikrofons.  80  dB  mainīgs  pastiprinājums  (no  

-15  dB  līdz  +65  dB)

3.1

pievienojot  30  līdz  100%  cauruļu  piedziņas.  Jo  vairāk  

cauruļu  piedziņas  pievienosit,  jo  pārspīlētāka  būs  skaņa.  Šī  

skaņa  ir  ļoti  noderīga,  lai  radītu  izkropļotu  ģitāru,  un  tā  ir  

lieliska  autentiskai  “blūza  arfas”  ermoņiku  skaņai.

•  Pārspīlēta  caurules  skaņa.  Šis  efekts  tiek  sasniegts

3

kas  kontrolē  kopējo  skaļumu.  Sasniegtais  efekts

priekšpastiprinātājs  uz  cietvielu  pastiprinājuma  pakāpi.



11

3.2  Aizmugurējā  paneļa  izkārtojums

Lietotāja  rokasgrāmata

Instrumentu  kombinētie  domkrati.  Šim  ērtajam  savienotājam  

var  pievienot  vai  nu  ¼  collu  tālruņa  spraudni,  vai  XLR  spraudni.

Aparatūra

3.2

Abiem  BlueTube  DP  V2  kanāliem  ir  mikrofons/

3

Tāpat  kā  ar  jebkuru  audio  ievades  ierīci,  pievienojot  mikrofonu  vai  

instrumentu  vai  ieslēdzot  vai  izslēdzot  fantoma  barošanu,  jūsu  

BlueTube  DP  V2  audio  izvadē  tiks  radīts  īslaicīgs  lēciens.  Šī  iemesla  dēļ  mēs  ļoti  

iesakām  pirms  savienojumu  maiņas  vai  fantoma  strāvas  ieslēgšanas  vai  

izslēgšanas  nolaist  kanālu  apdari.  Šī  vienkāršā  darbība  pagarinās  jūsu  audio  

aprīkojuma  mūžu  ar  gadiem.

(ģitāra,  bass  utt.).  Kad  instruments  ir  pievienots  instrumenta  

ieejai,  mikrofona  priekšpastiprinātājs  tiek  apiets,  un  

BlueTube  DP  V2  kļūst  par  instrumenta  priekšpastiprinātāju.

Mikrofona  ieejas.  Jūsu  BlueTube  DP  V2  ir  aprīkots  ar  

PreSonus  XMAX  mikrofona  priekšpastiprinātājiem  

lietošanai  ar  visu  veidu  mikrofoniem.

Aizmugurējā  paneļa  izkārtojums

Instrumentu  ievades.  ¼  collu  TS  savienotāji  kanālā  1  un  2  
ir  paredzēti  lietošanai  ar  instrumentiem

Padoms  jaudas  lietotājam:  aktīvajam  instrumentam  ir  iekšējais  priekšpastiprinātājs,  

un  tas  ir  jāpievieno  līnijas  ievadei,  nevis  instrumenta  ieejai.  Līnijas  līmeņa  avota  

pievienošana  BlueTube  DP  V2  instrumenta  ieejām  var  sabojāt  šīs  ieejas  un  rada  ļoti  

skaļu  un  bieži  izkropļotu  audio  signālu.



12

PreSonus  BlueTube  DP  V2Aparatūra

un  līdzsvarotas  XLR  izejas  lielākai  

savienojamības  vienkāršībai.

3.2

abi  nesabalansēti  ¼  collu  TS

3

Barošanas  avota  savienotājs.  Šis  ir  jūsu  ārējā  barošanas  avota  

savienojums.

BlueTube  DP  V2  funkcijas

Aizmugurējā  paneļa  izkārtojums

Jaudīga  lietotāja  padoms:  abas  

izejas  vienmēr  var  izmantot  vienlaikus.  ¼  collu  izeju  var  savienot  ar  pastiprinātāju  uz  

skatuves,  savukārt  XLR  izeju  var  savienot  ar  PA  sistēmu  vai  uzraudzības  mikseri.  

Tādā  veidā  jūsu  BlueTube  DP  V2  var  izmantot  kā  tiešo  lodziņu  gan  tiešraides,  

gan  ierakstīšanas  situācijās.

Izejas.  Katrs  kanāls  no



13

4.0  Resursi

Lietotāja  rokasgrāmata

4.1.1.  Kā  nomainīt  cauruli

4.1  Vakuuma  caurules  kopšana  un  apkope

3.  Noņemiet  abus  sānu  paneļus.

Ir  daudz  dažādu  12AX7  cauruļu  zīmolu,  no  kuriem  izvēlēties,  

taču  jums  ir  jāizmanto  12AX7.

1.  Atvienojiet  ierīci.  Rīkojieties  piesardzīgi,  jo  

caurule  var  būt  karsta.

BlueTube  DP  V2  ir  aprīkots  ar  12AX7  vakuuma  cauruli.  Šī  

caurule  labi  darbojas  dažādās  situācijās;  tomēr  daži  īpašnieki  var  

vēlēties  eksperimentēt  ar  citām  saderīgām  vakuuma  

caurulēm,  lai  izpētītu  papildu  toņu  iespējas.

vienība,  kas  atrodas  blakus  sānu  paneļiem.

bieži  tiek  izmantota  caurule  un  cik  cieta  caurule

Vakuuma  cauruļu  kopšana  un  apkope

tiek  braukts  lietošanas  laikā.  Slikta  veiktspēja  un  

mikrofona  (troksnis,  ko  izraisa  elektronu  caurules  

elementu  mehāniskā  vibrācija,

XLR  savienojumi  (ieejas  un  izejas)  jūsu  Blue  Tube  DP  

V2  aizmugurē.

Caurules  kalpošanas  laiku  un  veiktspēju  ietekmē  tas,  kā

Resursi

4.  Noņemiet  divas  skrūves  no  katras  no  tām

4.1

komponents  vai  sistēma)  ir  visizplatītākās  nodiluma  

pazīmes.  Ieteicams  periodiski  nomainīt  vakuuma  cauruli.  

Nomaiņai  nav  iepriekš  noteikta  laika.  Ja  pamanāt,  ka  BlueTube  

DP  V2  skaņas  kvalitāte  ir  pasliktinājusies,  visticamāk,  vainojama  

nolietota  caurule.

4

2.  Izņemiet  divas  skrūves  no  augšas  un  divas  skrūves  no  
apakšas



14

PreSonus  BlueTube  DP  V2

bloķēšanas  slots  šasijas  aizmugurē.

7.  Caurules  ligzda  atrodas  vidū

¼”  TRS  ligzdu  vidū.

aizmugurē,  prom  no  zilā  priekšējā  paneļa.

Apsveicam!  Jūsu  BlueTube  DP V2  tagad  ir  gatavs  

atkal  baudīt!

8.  Izlīdziniet  rezerves  caurules  tapas  un  iespiediet  to,  vienlaikus  atbalstot  

caurules  ligzdas  meitasplati.  Pārliecinieties,  vai  caurule  ir  pilnībā  

ievietota  traukā.

Resursi

9.  Salieciet  BlueTube  DP  V2  atpakaļ  kopā.  Lai  sāktu,  bīdiet  šasiju  virs  

galvenās  shēmas  plates  un  izlīdziniet  aizmugurējā  paneļa  

savienotājus  šasijā.  Šasijas  priekšējai  malai  ir  jāsakrīt  ar  priekšējā  

paneļa  ārpusi.

galvenā  shēmas  plate  ar  cauruli  vērstu  uz  kreiso  pusi.  Atbalstot  

caurules  ligzdas  meitasplati,  uzmanīgi  satveriet  cauruli  un  

velciet,  lai  to  noņemtu.  Caurulei  vajadzētu  pilnībā  iznākt.

4

5.  Izņemiet  skrūvi,  kas  atrodas

11.  Iebīdiet  sānu  paneļus  atpakaļ  pozīcijā  cauri

10.  Nomainiet  skrūves  XLR  savienotājos  un  

¼”  TRS  ligzdā.

4.1  Vakuuma  caurules  kopšana  un  apkope

6.  Noņemiet  melno  šasiju,  pabīdot  to  uz

12.  Nomainiet  skrūves  šasijas  augšpusē  un  apakšā.



Mikrofona  ievade:

Caurules  posms:

15

Analogā  izeja:

Instrumenta  ievade:

IZEJA:

IEEJAS:

JAUDA:

Lietotāja  rokasgrāmata

4.2 Specifikācijas

Maksimālā  izvade

Ievades  pretestība

1  MΩ

Tips 12AX7

PIEZĪME.  Apņemoties  pastāvīgi  uzlabot,  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  patur  tiesības  

jebkurā  laikā  bez  brīdinājuma  mainīt  jebkuru  šeit  norādīto  specifikāciju.

EIN

Tips

0,01%,  -10  dBu,  1kHz,  vienotības  pastiprinājums,  20kHz  BW,  unwtd

Resursi

4.2

+48  VDC,  10mA

20  Hz  -  20  kHz,  -0,3  dB,  +4  dBu,  vienots  pastiprinājums  

5  Hz  -  120  kHz,  -3  dB,  +4  dBu,  vienots  pastiprinājums

115  dB,  1kHz,  vienots  pastiprinājums,  20kHz  BW,  A-wtd  

107  dB,  1kHz,  vienots  pastiprinājums,  20kHz  BW,  unwtd

XLR,  vīrietis,  līdzsvarots  

¼”  TS,  sieviete,  nelīdzsvarots

PSU  mucas  izmēri

THD+N

Savienotāja  veids

Izejas  pretestība 51  Ω

+12  VDC,  1000  mA,  centrālā  tapa  pozitīva

Dinamiskais  diapazons

¼”  TS,  sieviete,  nelīdzsvarota

5,5 mm  OD,  2,1 mm  ID,  9,5 mm  garums

XLR,  sieviešu,  līdzsvarots

Specifikācijas

Savienotāja  veids

Fantoma  spēks

Ievades  pretestība

Savienotāju  veidi

+20  dBu

4

-131  dB,  20  kHz  BW,  maksimālais  pastiprinājums,  Rs  =  40  Ω,  A-wtd  

-128  dB,  20  kHz  BW,  maksimālais  pastiprinājums,  Rs  =  40  Ω,  unwtd

1,3  kΩ

Frekvences  reakcija



16

4.3  Traucējummeklēšana  un  remonts

PreSonus  BlueTube  DP  V2

6.  Novērsiet  problēmu,  atvienojot  jebkuru

2.  Pārliecinieties,  vai  jūsu  BlueTube  DP  V2  un  viss

Ja  jums  rodas  problēmas  ar  savu

Valstīm  vispirms  jāsazinās  ar  savu  reģionālo  PreSonus  

izplatītāju,  lai  saņemtu  tehnisko  atbalstu  un  remontdarbus.

1.  Apmeklējiet  mūsu  tīmekļa  vietni  www.presonus.com,  lai  atrastu  

atbildes  uz  bieži  uzdotajiem  jautājumiem  un  informāciju  par  

traucējummeklēšanas  metodēm,  kas  raksturīgas  BlueTube  DP  V2.

Lai  iesniegtu  tehniskā  atbalsta  pieprasījumu,  apmeklējiet  

mūsu  vietni  http://support.presonus.com/home  vai  

zvaniet  mums  pa  tālruni  1-225-216-7887  laikā  no  9:00  līdz  

17:00  pēc  Centrālā  laika  (GMT  -06:00). .  Lūdzu,  ņemiet  vērā,  

ka  jums  ir  jāreģistrē  savs  produkts  vietnē  www.presonus.com,  
pirms  sazināties  ar  klientu  apkalpošanas  dienestu.  Klienti  ārpus  ASV

3.  Atvienojiet/atkārtoti  pievienojiet  savu

BlueTube  DP  V2  barošanas  avots.

Resursi

•  Īss  apraksts  par  savienojumiem  ar  un  no  jūsu  

BlueTube  DP  V2.

ar  to  pievienotās  iekārtas  ir  ieslēgtas.

4

Sazinoties  ar  tehnisko  atbalstu,  lūdzu,  nodrošiniet  

šādu  informāciju:

(atrodas  ierīces  apakšā).

5.  Pārbaudiet  savu  mikrofonu.

•  Problēmas  apraksts,  ar  kuru  jūs  

saskaraties.

4.  Pārbaudiet  savienojuma  kabeļus  un  audio  avotus.

4.3  Traucējummeklēšana  un  remonts

BlueTube  DP  V2,  lūdzu,  izmēģiniet  tālāk  norādītās  darbības,  

pirms  sazināties  ar  PreSonus  klientu  atbalsta  dienestu:

•  Jūsu  BlueTube  DP  V2  sērijas  numurs

svešas  iekārtas  jūsu  signālu  ķēdē.



17

Lietotāja  rokasgrāmata Resursi

Ja  uzskatāt,  ka  ir  bojāts  jūsu  barošanas  avots,  nevis  

pats  BlueTube  DP  V2,  lūdzu,  informējiet  klientu  

apkalpošanas  dienesta  pārstāvi.

PreSonus  ierobežotā  garantija

4

Ja  jūsu  BlueTube  DP  V2  joprojām  ir  garantija,  jums  

bez  maksas  tiks  nodrošināts  rezerves  barošanas  

avots.  Ja  uz  jūsu  BlueTube  DP  V2  vairs  neattiecas  

garantija,  varat  iegādāties  nomaiņu  vietnē  

www.presonus.com/store.

4.4



18

PreSonus  BlueTube  DP  V2Resursi

4.4  PreSonus  ierobežotā  garantija

4



kas  ir  klasika.

©  2012  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox,  DigiMax,  FireStudio,  Nimbit,  
PreSonus,  QMix,  StudioLive  un  XMAX  ir  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  
Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  SampleOne,  Studio  One  un  Tricomp  ir  preču  zīmes  vai  reģistrētas  
preču  zīmes  PreSonus  Software  Ltd.  Mac,  Mac  OS  un  Macintosh  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  
citās  valstīs.  Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.  Citi  šeit  minētie  produktu  
nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...izņemot  recepti,

•  3 mārciņas  sīpolu  (dzelteni  vai  violeti)

3.  Neizņemiet  no  katla  Pievienojiet  kubiņos  sagrieztus  sīpolus,  seleriju  un  papriku,  1  kārbu  Rotel

•  1  partija  zaļie  sīpoli

8.  Vāra  zem  vāka  10  minūtes,  maisot  tikai  vienu  reizi.

•  1 mārciņa  paprikas  (zaļa  vai  sarkana)

2.  Pievienojiet  malto  liellopu  gaļu  un  apbrūniniet.

minūtes

10.  Pasniedziet  un  izbaudiet!

•  Tonija  Čačera  Cajun  garšvielas
•  1  pudele  vistas  buljona  koncentrāta  (vai  3  vistas  buljona  kubi)

4.  Cep,  līdz  sīpoli  ir  caurspīdīgi.

•  3  mārciņas  rīsu

Oriģinālie  kubiņos  sagriezti  tomāti  ar  čili,  3  unces  koncentrāta  vistas  buljona,  ½  tējkarote  Cajun  
garšvielas,  1  tējkarote  Tabasco  asās  mērces  (vai  vairāk...varbūt  daudz  vairāk).

7.  Pievieno  rīsus  un  uzvāra.  Vāra  uz  augstas  temperatūras  8  minūtes,  zem  vāka,  ik  pēc  2  apmaisot

•  2  mārciņas  maltas  liellopa  gaļas

•  Tabasco  mērce

5.  Pievienojiet  vistu  un  vāriet,  līdz  tā  kļūst  balta.

•  1  kārba  Rotel  tomātu  ar  čili,  sagriezti  kubiņos  (parasti  karsti)

•  5  mārciņas  saite  andouille  desas  •  
3  mārciņas  vistas  bez  kauliem

•  2  selerijas  kāti

6.  Pievieno  kubiņos  sagrieztus  zaļos  sīpolus,  1  tējk.  sāls,  ½  galonu  ūdens  un  uzvāra.

1.  16  qt.  katlā  vai  lielāku,  sagrieziet  saiti  desu  un  apcepiet  pannā  līdz  brūnai.

9.  Izslēdziet  un  ļaujiet  nostāvēties  30  minūtes.

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  
īpaši  slepenā  recepte…

Jambalaya

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Sastāvdaļas:

Kalpo  20



®

www.presonus.com

•  Lai  saņemtu  palīdzību,  sazinieties  ar  izplatītāju  vai  pieredzējušu  radio/TV  tehniķi.

•  Palieliniet  attālumu  starp  iekārtu  un  uztvērēju.

UZMANĪBU!  Šīs  ierīces  izmaiņas  vai  modifikācijas,  ko  PreSonus  Audio  
Electronics  nav  nepārprotami  apstiprinājušas,  var  anulēt  lietotāja  tiesības  izmantot  iekārtu  saskaņā  ar  
FCC  noteikumiem.

UZMANĪBU  —  Le  présent  appareil  numérique  n'émet  pas  de  bruits  radioélectriques  dépassant  las  
limites  applys  aux  appareils  numériques  de  class  A/de  class  B  (selon  le  cas)  prescrites  dans  le  réglement  
sur  le  brouillage  radioélectrique  édicté  par  less  duministerelectrique  édicté  par  less  communications.

•  Pievienojiet  iekārtu  kontaktligzdai  ķēdē,  kas  atšķiras  no  tās,  kurai  ir  uztvērējs

Šī  iekārta  nepārsniedz  A  klases/B  klases  (atkarībā  no  tā,  kurš  ir  piemērojams)  ierobežojumus  radio  trokšņu  
emisijai  no  digitālās  aparatūras,  kā  noteikts  Kanādas  Komunikāciju  departamenta  radiotraucējumu  
noteikumos.

PIEZĪME.  Šis  aprīkojums  ir  pārbaudīts  un  atzīts  par  atbilstošu  B  klases  digitālo  ierīču  ierobežojumiem  saskaņā  
ar  FCC  noteikumu  15.  daļu.  Šie  ierobežojumi  ir  paredzēti,  lai  nodrošinātu  saprātīgu  aizsardzību  pret  kaitīgiem  
traucējumiem,  uzstādot  dzīvojamo  telpu.  Šis  aprīkojums  ģenerē,  izmanto  un  var  izstarot  radiofrekvenču  
enerģiju,  un,  ja  tas  netiek  uzstādīts  un  lietots  saskaņā  ar  instrukcijām,  tas  var  radīt  kaitīgus  radiosakaru  
traucējumus.  Tomēr  nav  garantijas,  ka  konkrētajā  instalācijā  neradīsies  traucējumi.  Ja  šī  iekārta  rada  
kaitīgus  traucējumus  radio  vai  televīzijas  uztveršanai,  ko  var  noteikt,  izslēdzot  un  ieslēdzot  iekārtu,  lietotājs  
tiek  aicināts  mēģināt  novērst  traucējumus,  veicot  vienu  vai  vairākus  no  šiem  pasākumiem:

ir  savienots.

•  Pārorientējiet  vai  pārvietojiet  uztvērēja  antenu.

Daļa  Nr.  820-BTB0014-B

BlueTube  DP  V2

Lietotāja  rokasgrāmata
EMC  paziņojums:


